
 

 

I.C. SAN GIORGIO MORGETO – MAROPATI 

c.da Melia, San Giorgio Morgeto (RC) tel: 0966/946048 

e-mail: rcic80200c@istruzione.it,  pec: rcic80200c@pec.istruzione.it 

sito web: www.icsangiorgiomorgeto-maropati.edu.it 

C.M: RCIC80200C  -   C.F.: 82002680807 

 
    

 

Prot. N. 1498/A19 del 13/09/2019  

San Giorgio Morgeto, 13/09/2019 

 

 

OGGETTO: Determina dirigenziale di assegnazione docenti alle classi A.S. 2019/20 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente in merito ai criteri generali per l'assegnazione dei docenti  

alle classi di cui agli art. 7, comma 2, lett. b), art. 10, comma 4, e art. 396 del D.lvo. n. 297/94;  

 

IN OTTEMPERANZA alla normativa vigente inerente i poteri organizzativi del datore di lavoro di cui 

all'art.5, comma 2, del D. Lgs. n.165/2001 (comma sostituito dall'art. 34, comma 1, del D. Lgs. n. 150/2009, 

poi modificato dall'art. 2, comma 17, della Legge n. 135/2012);  

 

VISTA la legge 107/2015;  

 

VISTO il PTOF  

 

CONSIDERATE le suddette norme, in particolare la L.107/15 ed il D.Lgs 165/2001 e s.m. che riconoscono la 

responsabilità organizzativa del Dirigente Scolastico nella gestione delle risorse umane con finalità primaria 

l’imparzialità ed il buon andamento della Pubblica Amministrazione, la cura dello sviluppo psico-fisico 

dell’alunno e della sua istruzione 

 

CONSIDERATE le esigenze didattico-organizzative dei plessi scolastici 

 

CONSIDERATA l'opportunità di preservare il più possibile la continuità d'insegnamento e la formazione di 

cattedre stabili nel tempo; 

 

VALUTATE le richieste dei docenti;  

 

 

DETERMINA 

 

A) Per l'anno scolastico 2019-2020 i docenti appartenenti all'organico della autonomia sono assegnati 

formalmente alle classi e agli insegnamenti, come di seguito riportato: 

 

  



Scuola dell’infanzia: 

  
Docente Sezione 

1 Addario Salvatore 

C/D IRC - San Giorgio/Melia/Ferraro - 

Maropati 

2 Baglio Rita D - San Giorgio/Ferraro 

3 Camilliti Vittoria B - San Giorgio/Melia 

4 Ciurleo Caterina B - Maropati 

5 Ciurleo Clelia A - San Giorgio/Melia 

6 Fazzari Serafina C - San Giorgio/Melia 

7 Galluccio Giuseppina D - San Giorgio/Ferraro 

8 Giovinazzo Girolamo B - San Giorgio/Melia 

9 Luccisano Pasqualina A - San Giorgio/Melia 

10 Papasidero Susanna B - Maropati 

11 Piromalli Antonella A - Maropati 

12 Sorbara Biagia Daniela A - Maropati 

13 Sorrenti Graziella C - San Giorgio/Melia 

14 Vinci Francesco A/B IRC Melia 

 

Scuola Primaria: 

  
Docente classi 

1 Agostino Teresa 1^ - 4^ Maropati 

2 Amore Anna Maria 4^ Melia 

3 Archinà Maria 1^ - 5^ Maropati 

4 Baglio Adriana Lucia 4^ Melia 

5 Baglio Alessandra 3^ - 5^ Melia 

6 Borgese Laura 3^ Maropati - Sostegno 

7 Cannata' Angela 3^ - 4^ - 5^ Villotta 

8 Cannata' Angela Maria 2^ - 5^ Melia 

9 Cannata' Giovanna 3^ - 4^ Melia Sostegno 

10 Cannata Rosalba 1^ Melia 

11 

Ciappina Roberta 

 
 2^ Maropati (5h) + potenziamento Melia 



12 Cullari Roberta 2^ - 4^ Villotta 

13 Gallizzi Rocco 5^ Maropati - Sostegno 

14 Ierace Angela Maria 2^ - 5^ Melia 

15 Longo Anna Maria 1^ - 2^ Villotta 

16 Lumicisi Concetta 3^ - 5^ Villotta 

17 Mammone Maria Teresa 1^ - 3^ Villotta 

18 Marazzita Maria 3^ - 5^ Maropati 

19 Morabito Annunziata 1^ - 2^ - 3^ - 4^ - 5^ IRC Villotta 1^ 2^ 5^ IRC Melia  

20 

Papasidero Maria 

Teresa 3^ - 4^ Maropati 

21 Pensabene Giovanna 1^ - 2^- 3^ Villotta 

22 Pezzano Daniela 

3^ - 4^- 5^ Inglese Villotta - 1^ - 2^ - 3^ - 4^ - 5^ 

Inglese Maropati 

23 Politi Evelina 2^ - 3^ Maropati 

24 Primerano Anna Maria 1^ - 2^ Maropati 

25 Raco Annunziata 3^ Melia sostegno 

26 Siclari Maria 1^ - 3^ Melia 

27 Sigillò Donatella IRC plesso Maropati 

28 Spanò Gino 2^ - 3^ Melia 

29 Zangari Teresa 4^ - 5^ Villotta 

 

Scuola Secondaria di 1° grado: 

  
Docente classi 

1 Audino Arcangelo 3A San Giorgio 

2 Boeti Vincenzo 

tutte le classi San Giorgio/Melia + 

Maropati 

3 Bombino Maria Assunta 

1A - 2A - 3A San Giorgio/Melia + 1A - 

2A - 3A Maropati 

4 Bulzomì Edy Geltrude 1A - 3A Maropati 

5 Cannizzaro Domenica Grazia 2B - 3B  San Giorgio/Melia 

6 De Giovanni Francesco 

tutte le classi San Giorgio/Melia + 

Maropati 

7 Fiammella Alessandra 

tutte le classi San Giorgio/Melia + 

Maropati 

8 Franconeri Giovanni 

2A Maropati - 2A - 2B San 

Giorgio/Melia 

9 Greco Francesco 

tutte le classi San Giorgio/Melia + 

Maropati 



10 Mazza Salvatore Sostegno 2^ B - 3^B Melia 

11 Nania Andrea 2A - 3A Maropati 

12 Parrello Rosa Maria 3A - 3B San Giorgio/Melia 

13 Saffioti Rosalba 3B San Giorgio - 2A Maropati 

14 Serianni Chantal 

tutte le classi San Giorgio/Melia + 

Maropati 

15 Sibio Giuseppa 1A - 3A Maropati 

16 Sorbara Fortunato 

tutte le classi San Giorgio/Melia + 

Maropati 

17 Zurzolo Anna Maria 1A San Giorgio 

18 

Docente italiano 1 da 

nominare 1A - 2A San Giorgio 

19 

Docente italiano 2 da 

nominare 2B – 3B San Giorgio 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Marco Geria 
 firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art 3, c.2 D. Lgs n. 39/93 
 

 
            

 


